
S t r o n a  1 | 2 

 

  

 

Byczyna, 24 marca 2024 r. 

OŚ.271.7.2.2023.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna odcinek B z basztą Piaskową 

i wieżą bramną wschodnią 

  

   Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  ze zm.), Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

W związku z obszernym a częściowo specyficznym zakresem realizacji i wiążącą się z tym konieczność 

przygotowania licznych zapytań zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. 

Odpowiedź: 

Wydłużenie terminu składania ofert nie ma wpływu na termin składania zapytań o treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, termin ten liczony jest zawsze w stosunku do pierwotnie wyznaczonego terminu 

składania ofert.  

 

Pytanie 2: 

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu (Wykonawca spełni warunek. jeżeli wykaże, że posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową, w wysokości nie mniejszej niż 30% zaoferowanej w formularzu 

ofertowym łącznej kwoty wynagrodzenia brutto ) na zapis Wykonawca spełni warunek. jeżeli wykaże, że 

posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w wysokości nie mniejszej niż 15% zaoferowanej w 

formularzu ofertowym łącznej kwoty wynagrodzenia brutto. Prośbę motywujemy tym ,że wykonujemy  

 

 

GMINA BYCZYNA 
 

ul. Rynek 1                                                                           tel.  fax. 77/413 41 50 

46-220 Byczyna                                                                  e-mail: um@byczyna.pl  



Nr postępowania: OŚ.271.7.2023 

Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna odcinek B z basztą Piaskową i wieżą bramną wschodnią 

S t r o n a  2 | 2 

 

wykonujemy roboty z polskiego ładu i środki będą spływać z robót w sierpniu. Zmiana tego wymogu z 

pewnością zwiększy konkurencyjność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku.  

 

Pytanie 3: 

Pytanie odnoście kierownika budowy - musi posiadać doświadczenie w kierowani robotami - czy jak osoba 

pełniła funkcję kierownika robót to spełni warunek?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił zapisy SWZ w powyższym zakresie.  

 

                                                                                                          

                         Z poważaniem 
 

 BURMISTRZ BYCZYNY  

                                                                                                             

                                                                                                                 Iwona Sobania 
                                                                                                                                            Podpisano kwalifikowanym      

                                                                                                                                              podpisem elektronicznym 


